
Zarządzenie Nr  2480/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 17 października 2006r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708)
§ 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006 oraz Zarządzenia Nr 2480/Fn/06 Prezydenta
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 października 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok
2006, zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury
Zmniejsza się wydatki :

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat produktowych
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.100 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.800 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.600 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.800 zł

Wydział Urbanistyki i Architektury
Zmniejsza się wydatki :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 38.000 zł
Referat Działalności Gospodarczej

Zwiększa się wydatki  :
Dział 710 Działalność usługowa

Rozdz. 71095 Pozostała działalność
§ 4260 Zakup energii o kwotę 38.000 zł



2

Wydział Oświaty i Wychowania
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.750 zł
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.967 zł

II. Jednostki oświatowe

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 423 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 423 zł
Publiczne Gimnazjum Nr 1

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.967 zł

Publiczne Przedszkole Nr 14
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.750 zł
Publiczne Przedszkole Nr 15

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 160 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


